PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT

WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

CHARNIERES POUR EXEDRA

SALICE

REFERENCE AMORTISSEUR DECOR
622 20000 00335 Non Nickelé
622 20000 00300 Non Nickelé
622 21000 00335 Oui Nickelé
622 20000 00435 Non Nickelé
622 21000 00302 Oui Titane
622 21000 00435 Oui Nickelé
622 20000 00302 Non Titane
622 20000 00535 Non Nickelé
622 21000 00402 Oui Titane
622 21000 00535 Oui Nickelé
622 20000 00402 Non Titane
622 21000 00502 Oui Titane
622 20000 00502 Non Titane

Tarifs valables le 12/03/2025
http://www.qama.fr/charnieres-pour-exedra-p70061

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

KIT

3 pc

3 pc

3 pc

4 pc

3 pc

4 pc

3 pc

5 pc

4 pc

5pc

4 pc

5pc

5 pc

PUSH PRIX HT
Oui 111,61 €
Oui 111,62 €
Non 131,68 €
Oui 144,63 €
Non 149,68 €
Non 163,85 €
Oui 168,05 €
Oui 177,98 €
Non 190,24 €
Non 190,39 €
Oui 218,39 €
Non 225,24 €
Oui 269,23 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ
le jour méme &@

PRIXTTC

133,93 €

133,94 €

158,02 €

173,56 €

179,62 €

196,62 €

201,66 €

213,58 €

228,29 €

228,47 €

262,07 €

270,29 €

323,08 €

UNITE DE VENTE

I'unité

I'unité

kit

l'unité

kit

kit

kit

l'unité

kit

kit

kit

kit

kit

Un service client
toujours a votre écoute
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